28/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado
2025-10-04 15:39:05

Ninguna

1/1

28/10/2025



28/10/2025

474480

Renovacion de Licencia del Software de
Reconstruccion Analitica de Colisiones Terrestres

2025

Por Total

2025-10-28 12:00:00

EN EL SICP DEL PORTAL DE LA DNCP

DIRECTOR

UOC@MINISTERIOPUBLICO.GOV.PY

0214156616

CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Menor cuantia nacional

Servicios

[10]

Servicios

Declaracién Jurada,
Garantia Bancaria,
Péliza

2025-10-31 11:15:00

CHILE Y JEJUI 2do PISO
uoc

28/10/2025



28/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

28/10/2025



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-04
15:39:05

2025-10-04
15:39:06

2025-10-04
15:39:06

2025-10-04
15:39:06

2025-10-04
15:39:06

2025-10-04
15:39:06

2025-10-04
15:39:06

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-de-contestacion-68de95d575b8c.pdf

dictamen-tecnico-de-eett-68d3cbeb2e4db.pdf

dictamen-justificativo-no-planificado-68d3cc137784c.pdf

cdp-68d3caf72988a.pdf

resolucion-mitic-048-2025-reglamentacion-de-articulos-397-y-398-del-decreto-

3246-62-68d3d34395e79.pdf

antecendentes-de-estimacion-de-costos-68de95c0d101d.pdf

aprobacion-de-pliego-68d3cbbe571cf.pdf

28/10/2025 - 7:44:54

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

