## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-04 15:39:05
Observaciones:	Ninguna
Restricciones:	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	474480	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Renovacion de Licencia del Software de Reconstrucción Analítica de Colisiones Terrestres		
Año/s del llamado:	2025	Servicios	
Forma de Adjudicación:	Por Total	[10]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-28 12:00:00	Servicios	
Lugar de consultas:	EN EL SICP DEL PORTAL DE LA DNCP	5	
Contacto:	DIRECTOR	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza	
Dirección de mail donde se debe consultar:	UOC@MINISTERIOPUBLICO.GOV.PY  Porcentaje agricultura familiar:		
Teléfono:	0214156616	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-31 11:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC	Oferta entrega lugar:	CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC

## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-04	Nombre del	nota-de-contestacion-68de95d575b8c.pdf
Publicación	15:39:05	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	dictamen-tecnico-de-eett-68d3cbeb2e4db.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	dictamen-justificativo-no-planificado-68d3cc137784c.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	cdp-68d3caf72988a.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	resolucion-mitic-048-2025-reglamentacion-de-articulos-397-y-398-del-decreto-3246-62-68d3d34395e79.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	antecendentes-de-estimacion-de-costos-68de95c0d101d.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	aprobacion-de-pliego-68d3cbbe571cf.pdf
Publicación	15:39:06	Archivo	

28/10/2025 - 7:44:54

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py